

## ADEK-Vitum 60 kapsułek



cena: 33,38 pln

### Opis słownikowy

Cześć ciała	układ odpornościowy
Działanie	wspomagające
Opakowanie	60 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin

### Opis produktu

#### Opis:

Suplement diety ADEK-Vitum to kompleks 4 witamin rozpuszczonych w oleju lnianym, które wspierają odporność organizmu, pobudzając do aktywności układ immunologiczny. Kompleks witamin ADEK-Vitum posiada formułę opracowaną na nośniku, którym jest olej z nasion lnu, tłoczony na zimno.

Witamina A pomaga zachować zdrową skórę oraz utrzymać prawidłowe widzenie. Ponadto, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Z kolei witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi i zdrowych kości oraz zębów. Dodatkowo, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni i układu odpornościowego. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, natomiast witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.

#### Składniki:

Olej z nasion lnu (*Linum usitatissimum*) tłoczony na zimno, żelatyna (składnik otoczki), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), menachinon (witamina K2), cholekalcyferol (witamina D3), palmitynian retinylu (witamina A).

#### Zastosowanie:

ADEK-Vitum polecamy zdrowym osobom dorosłym przed 75. rokiem życia w celu uzupełniania diety w witaminy A, D3, E oraz K2.

UWAGA! Produktu nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. W przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych należy przed zastosowaniem preparatu skonsultować się z lekarzem.

#### Zalecane spożycie:

Zdrowe osoby dorosłe przed 75. rokiem życia – 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.